
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1810400122
„Palubní jeřáb Mi-17/171Š “

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika – Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Janem Kolafou, ředitelem odboru vyzbrojování vzdušných

sil a logistiky Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

číslo účtu: 4881/0710

Zástupce objednatele ve věcech smluvních:

Zástupce objednatele ve věcech techn

Zástupce objednatele pro předání vrtulníků a přejímku provedené zástavby:

y

Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

LOM PRAHA, s. p.

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283

Se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10
Zastoupen: JUDr. Janem Roučkem, ředitelem podniku
IČO: 00000515
DIČ: CZ00000515
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140

92 Praha 4



2

Číslo účtu: 1002501241/2700

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

Zástupce zhotovitele ve věcech finančních:

Adresa pro doručování korespondence:
LOM PRAHA, s. p.
Tiskařská 270/8
108 00 Praha 10 - Malešice

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

v souladu s čl. VI odst. 4 smlouvy o dílo č. 1810400122 „Palubní jeřáb Mi-17/171Š“ (dále jen „smlouva“)
uzavřené dne 6. 8. 2019, se smluvní strany na základě žádosti zhotovitele čj. LOM/2020/ÚOL-11001
ze dne 30. 7. 2020 a s tím spojeného souhlasu uživatele dohodly na následujících změnách smlouvy,
uvedených v tomto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke smlouvě.

Článek 1
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku č. 1 je koordinace provedení generálních oprav vrtulníků Mi-171Š pozn.
značek 9799, 9806, 9837 dle smlouvy „Smlouva o poskytování komplexní servisní podpory vrtulníků
řady „Mi“ AČR“ č. 1710400019 a modernizace vrtulníků Mi-171Š dle této smlouvy, a to v důsledku
kolize s termíny jejich předání zhotoviteli za účelem realizace dílčích plnění, a s tím související
zapracování změn do Harmonogramu provedení zástavby, který je přílohou č. 5 smlouvy, a změny
upřesnění rozsahu instalace/montáže palubního jeřábu na jednotlivé pozn. zn. vrtulníků vyplývající
z návrhu bulletinu č. Mi171Š-ZB 019 po provedení zkrácených vojskových zkoušek.

Článek 2
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava čl. II odst. 1 a III. odst. 1 smlouvy, přílohy č. 1 (Technická
specifikace) smlouvy, přílohy č. 2 (Cenový rozklad dílčí plnění) smlouvy a přílohy č. 5 (Harmonogram
provedení zástavby) smlouvy.



 3 

 

Článek 3 
Změny a doplňky 

1. Znění čl. II odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést technické zhodnocení vrtulníků Mi-17/171Š 
poznávacích značek 0834, 0839, 0848 (vrtulníky Mi-17), 9767, 9781, 9799, 9806, 9813, 9825, 
9837 (vrtulníky Mi-171Š „rampové“), 9844, 9868 (vrtulníky Mi-171Š „krovkové“) provedením: 

a) zástavby 10 ks palubních jeřábů Breeze-Eastern HS-29900-59, KČM 0030119077798;  

b) příprava instalace systému 2 ks palubních jeřábů Breeze-Eastern HS-29900-59, KČM 
0030119077798 (dále jen „palubní jeřáb“), a 2 ks ovladačů, ovládacích rukojetí (na ovladači 
musí být umístěno tlačítko pro spojení s posádkou ICS); a  

c) zástavby 10 ks ovladačů, ovládacích rukojetí (na ovladači musí být umístěno tlačítko pro 
spojení s posádkou ICS); 

to vše v souladu s „Technickou specifikací“, která tvoří přílohu č. 1 smlouvy (dále jen „dílo“ nebo 
„zástavba“); 

2. Znění čl. III odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:  

 Zhotovitel zahájí provádění díla dnem následujícím od účinnosti smlouvy dle čl. XV odst. 14 této 
smlouvy a ukončí jej nejpozději do 28. února 2022. 

3. Znění přílohy č. 1 (Technická specifikace) smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním přílohy č. 1 
(Technická specifikace) tohoto dodatku č. 1. 

4. Znění přílohy č. 2 (Cenový rozklad – dílčí plnění) smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním přílohy 
č. 2 (Cenový rozklad – dílčí plnění) tohoto dodatku č. 1. 

5. Znění přílohy č. 5 (Harmonogram provedení zástavby) smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním 
přílohy č. 3 (Harmonogram provedení zástavby) tohoto dodatku č. 1. 

 

Čl. 4 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky o 4 stranách a 3 přílohách o 6 stranách. 

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření 
tohoto dodatku č. 1 vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném 
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Informačním systému registru smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 

 



 4 

 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1  Technická specifikace 

Příloha č. 2   Cenový rozklad - dílčí plnění 

Příloha č. 3  Harmonogram provedení modernizační zástavby 

   

 

V Praze dne                        2020      V Praze dne                      2020 
  
 
 
 
 
 
 

…………………….…………… 
za objednatele 

Mgr. Jan Kolafa  
podepsáno elektronicky 

  
 
 
 
 
 
 

…………………….…………… 
za zhotovitele 

 JUDr. Jan Rouček  
podepsáno elektronicky  

 

Ing. Bc. 
Radomír 
Daňhel

Digitálně podepsal 
Ing. Bc. Radomír 
Daňhel 
Datum: 2020.12.18 
12:45:16 +01'00'

Elektronický podpis - 21.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. Barbora Stoklasová
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 16.1.2021 08:49:03-000 +01:00


